
     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 3 (celkem 9) 

 

 

Mobilní nádrž na motorovou naftu s výdejním zařízením TruckMaster® 

Typ nádrže  Výbava  Napájení 
Cena bez 
DPH 

TM 200 

• digitální průtokoměr K24 
• 4m flexibilní výdejní hadice 
• automatická výdejní pistole s držákem 
• 6m dlouhý el. kabel 
• uzamykatelné víko na klíč. 
• 2" plnící hrdlo,  
• odvzdušňovací ventil 

12 V 
21 947 Kč

TM 420 

• digitální průtokoměr K24 
• zvýšený průtok ‐ sací hadice 1" se uzavíracím ventilem a filtrem,  
• 6m dlouhý el. kabel 
• 4m flexibilní výdejní hadice,  
• automatická výdejní pistole s držákem,  
• 2" plnící hrdlo,  
• zařízení k měření výšky hladiny uvnitř nádrže,  
• ventil "Spill‐safe" ‐ vyrovnávací ventil se zabezpečením proti úniku 

kapaliny,  
• uzamykatelné víko na klíč. 

12 V  32 837 Kč
24 V  32 837 Kč

230V  32 837 Kč

TM 900 

• digitální průtokoměr K24 
• zvýšený průtok ‐ sací hadice 1" se uzavíracím ventilem a filtrem,  
• 6m dlouhý el. kabel  
• 4m flexibilní výdejní hadice,  
• automatická výdejní pistole s držákem,  
• 2" plnící hrdlo,  
• zařízení k měření výšky hladiny uvnitř nádrže,  
• ventil "Spill‐safe" ‐ vyrovnávací ventil se zabezpečením proti úniku 

kapaliny,  
• uzamykatelné víko na klíč. 

12 V  36 696 Kč
24 V  36 696 Kč

230V 
36 696 Kč

Volitelné 
příslušenství 

• Další 2m flexibilní výdejní hadice navíc    1 030 Kč
• Filtr nečistot   
• Měnitelná vložka filtru nečistot   

Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 4 (celkem 9) 

 

Základní informace: 

Řada  mobilních  nádrží  na  motorovou  naftu  a maziva  s výdejním  zařízením  Titan  TruckMaster®  poskytuje 
nejbezpečnější a nejvhodnější způsob doplňování paliva do vozidel na různých místech. Po prvním měsíci od uvedení na 
trh  byl  nový  Titan  Truckmaster®  900  oceněn  cenou  "Výrobek  výstavy",  která  byla  udělena  na  Stavebním  veletrhu 
v Dublinu. Toto ocenění je udělováno nejlepší inovaci výrobku napříč průmyslovým spektrem. Nádrže TruckMaster® jsou 
přenosné  a dostatečně  tuhé pro umisťování na  korbách  většiny nákladních, nebo dodávkových  vozidel,  což umožňuje 
uživatelům bezpečnou a legální přepravu paliva. Nádrže TruckMaster®  jsou  ideálním zařízením pro doplňování paliva do 
stavebních a zemědělských strojů. Nádrže obdržely ADR certifikát a plně splňují příslušné předpisy. 

Nádrže jsou vyrobeny z UV‐stabilizovaného polyethylenu střední hustoty, jsou stálobarevné, nepraskají a nejsou 
naleptávané  skladovanou  kapalinou.  Jsou  vybavené  plovákovým  ukazatelem  hladiny  paliva,  čerpadlem  12V  (o  výkonu 
35l/min.),  4m  hadicí  a pistolí  s uzavíracím  ventilem.  Nádrž  je  dodávána  kompletní,  připravená  k okamžitému  použití. 
Konstrukce  nádrží  TruckMaster®  je  jednoduchá  a proto  je  jejich  použití  velmi  snadné.  Veškeré  příslušenství  včetně 
výdejního zařízení je umístěné navrchu nádrže a je zabezpečené uzamykatelným víkem.  

Řada nádrží TruckMaster® byla odzkoušena dle požadavků Evropské dohody (European Agreement (ADR)), která 
se  týká  Mezinárodní  silniční  přepravy  nebezpečného  zboží,  TM  430  certifikát  č.  413/0/575  a TM  900  certifikát  č. 
448/0/1237. 

Upřesňující informace:  
*  Doplňkové vybavení  je odlišné ve vazbě na typ nádrže. Vždy přesně specifikováno v ceníku. Některé doplňky  jsou dodávány 

partnerskou organizací. 
**  Záruka  se vztahuje pouze na výrobky a komponenty používané v souladu  s návodem na použití a u nichž bylo uvedení do 

provozu  provedeno  autorizovanou  společností,  veškerý  servis  je  prováděn  autorizovanou  společností  a  zákazník  obdržel 
originální prohlášení o shodě a záruční list. 

***  Autorizovaná servisní společnost. Případné požadavky na opravy poruch hlaste na dispečink. 
Výrobek je plně v souladu s legislativou platnou v členských státech EU včetně ČR. 

Veškeré informace potřebné k provozu zařízení jsou uvedeny v návodu na obsluhu. 

Odběratel  je plně zodpovědný za veškeré činnosti související s projednáním umístění výrobku v souladu s platnou  legislativou  (pokud 

není smluvně dohodnuto jinak). 

 

            

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 5 (celkem 9) 

 

Stacionární nádrž na motorovou naftu s výdejním zařízením FuelMaster® 

Typ nádrže  Výbava 
Cena bez 
DPH 

FM 2500 
digitální 

průtokoměr + 
Euro přípojka 2" 

• dvouplášťová konstrukce nádrže 
• sací potrubí s filtrem hrubých nečistot  
• ultrazvukové měření hladiny s bezdrátovým přenosem do 1000 metrů 
• hlásič úniku do mezipláště 
• spodní plnění integrováno ve výdejním stojanu (strojovně) 
• možnost horního plnění 
• mechanický stop ventil proti přeplnění nádrže 
• bezpečnostní zásuvka pro autocisternu 
• odvětrání nádrže 
• integrovaný uzamykatelný výdejní stojan  s kompletním výdejním zařízením 

o samonasávací čerpadlo s průtokem 72 l/min., 230V 
o digitální průtokoměr 
o výdejní antistatická hadice, délka 4 m 
o automatická výdejní pistole 
o palivový filtr 30 mikronů + odlučovač vody 

 

64 375 Kč

FM 5000 
digitální 

průtokoměr + 
Euro přípojka 2" 

• dvouplášťová konstrukce nádrže 
• sací potrubí s filtrem hrubých nečistot  
• ultrazvukové měření hladiny s bezdrátovým přenosem do 1000 metrů 
• hlásič úniku do mezipláště 
• spodní plnění integrováno ve výdejním stojanu (strojovně) 
• možnost horního plnění 
• mechanický stop ventil proti přeplnění nádrže 
• bezpečnostní zásuvka pro autocisternu 
• odvětrání nádrže 
• integrovaný uzamykatelný výdejní stojan  s kompletním výdejním zařízením 

o samonasávací čerpadlo s průtokem 72 l/min., 230V 
o digitální průtokoměr 
o výdejní antistatická hadice, délka 4 m 
o automatická výdejní pistole 
o palivový filtr 30 mikronů + odlučovač vody 

 

102 897 Kč

FM 5000 
Evidenční systém 
CUBE 70 MC 

• navíc proti verzi s digitálním průtokoměrem a Euro přípojkou 2" 

• Evidenční systém CUBE 70 MC (max. 120 uživatelů) 
• Software + licence, PC rozhraní, redukce USB, 10 uživatelů, 1 administrátor 

158 404 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 6 (celkem 9) 

 

 
 

Stacionární nádrž na motorovou naftu s výdejním zařízením FuelMaster® 

Typ nádrže  Výbava 
Cena bez 
DPH 

FM 9000 
digitální 

průtokoměr + 
Euro přípojka 2" 

• dvouplášťová konstrukce nádrže 
• sací potrubí s filtrem hrubých nečistot  
• ultrazvukové měření hladiny s bezdrátovým přenosem do 1000 metrů 
• hlásič úniku do mezipláště 
• spodní plnění integrováno ve výdejním stojanu (strojovně) 
• možnost horního plnění 
• mechanický stop ventil proti přeplnění nádrže 
• bezpečnostní zásuvka pro autocisternu 
• odvětrání nádrže 
• integrovaný uzamykatelný výdejní stojan  s kompletním výdejním zařízením 

o samonasávací čerpadlo s průtokem 72 l/min., 230V 
o digitální průtokoměr 
o výdejní antistatická hadice, délka 4 m 
o automatická výdejní pistole 
o palivový filtr 30 mikronů + odlučovač vody 

 

154 397 Kč

FM 9000 
Evidenční systém 
CUBE 70 MC 

• navíc proti verzi s digitálním průtokoměrem a Euro přípojkou 2" 

• Evidenční systém CUBE 70 MC (max. 120 uživatelů) 
• Software + licence, PC rozhraní, redukce USB, 10 uživatelů, 1 administrátor 

209 904 Kč

Volitelné 
příslušenství 

• Sada dalších 10‐ti uživatelských klíčů  3 811 Kč
• Naviják s 10 m hadicí. Pouze pro nádrž 5000, 9000 litrů s velkým výdejním 

stojanem 
23 587 Kč

•  
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 7 (celkem 9) 

 

 

VÝHODY, DŮVODY KE KOUPI: 
 

 kompletní certifikace včetně zkoušek a atestů v České republice 

 legální uvedení na trh v rámci Evropské Unie a ČR 

 nádrže včetně příslušenství odpovídají plně  technickým požadavkům pro provoz v ČR, doloženo prohlášením o 
schodě v českém jazyce (vydáno českou certifikační autoritou) 

 žádné spoje, 100% těsnost 

 vysoká odolnost – vyrobeno z vysoce kvalitní polyethylen HDPE, stabilní na UVA/UVB záření 

 záruka na nádrž 10 let, na výdejní zařízení 2 roky 

 nádrže skladem – ihned k dodání 

 

Upřesňující informace:  
 
*  Doplňkové vybavení je odlišné ve vazbě na typ nádrže. Vždy přesně specifikováno v ceníku. Některé doplňky jsou 

dodávány partnerskou organizací. 
**  Záruka  se vztahuje pouze na výrobky a komponenty používané v souladu  s návodem na použití a u nichž bylo 

uvedení do provozu provedeno autorizovanou společností, veškerý servis je prováděn autorizovanou společností 
a zákazník obdržel originální prohlášení o shodě a záruční list. 

***  Autorizovaná servisní společnost. Případné požadavky na opravy poruch hlaste na dispečink. 
****  Uvedení  do  provozu  je  nezbytné  provést  autorizovanou  společností. Náklady  na  zprovoznění  nádrže  jsou  od 

6000,‐‐ Kč včetně oživení nádrže, proškolení obsluhy, zkušebních odběrů a cestovních výloh. Vždy záleží na typu a 
vybavení nádrže. Přesná cena je vždy specifikovaná v ceníku. Součástí dodávky není provedení přípravných prací 
(vybudování základové desky pod nádrž, vybudování stáčecího místa, přivedení elektrické přípojky atd.). Pokud 
se jedná o propojení nádrží je cena kalkulována vždy individuálně. Cena nezahrnuje nezbytné legislativní úkony. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
                 1 200 litrů                       2 500 litrů                         3 500 litrů                         5 000 litrů                  9 000 litrů 
 

 

 

 

 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 8 (celkem 9) 

 

 

Palety pod sudy 
 
Záchytné palety (vany) pod sudy. Profilované dno umožňuje snadnou manipulaci vysokozdvižným 
vozíkem. Velký objem umožňuje zachycení úniku z celého standardního sudu (210 litrů). 
 
Nízké náklady ‐ náklady na ochranu proti únikům nebezpečných látek jsou velmi nízké ve srovnání s 
náklady na odstraňování následků zamoření půdy a sankcemi za znečištění životního prostředí. 

Ekonomická efektivita ‐ zabraňují úniku skladované látky. Palety jsou schopny zachytit až 250 litrů, 
tedy více než je objem standardního sudu. 

Životnost ‐ palety jsou vyrobeny z polyethylenu, a proto nekorodují a nerozleptávají se. Vyznačují se 
velkou odolností proti slunečnímu záření, atmosférickým podmínkám a mechanickému poškození. 
Tyto přednosti zajišťují bezproblémové používání a dlouhou životnost výrobku. 

Chemická odolnost ‐ vysoce kvalitní umělá hmota používaná pro výrobu palet zajišťuje vysokou 
odolnost proti většině chemických látek*. 

Splnění požadavků ochrany životního prostředí ‐ palety jsou vyrobeny z ekologického materiálu 
(možnost 100% recyklace). Záruka stoprocentní těsnosti palet. 

Snadná manipulace ‐ kryt palety není trvale připevněn. Toto řešení umožňuje snadné čištění a 
vyprazdňování vnitřního prostoru palety. 

Záruka ‐ na výrobní vady se poskytuje záruka po dobu 5 let. 
 

Kód výrobku 
Objem  Délka  Šířka  Výška  Hmotnost 
[l/ Kg.]  [m]  [m]  [m]  [Kg] 

SDW00112OR/2D  112l  1,41  0,76  0,14  20 

 

Záchytné palety a pracovní podlahy 
Popis  Cena bez DPH 

Pracovní podlahy pod 2 sudy, oranžová (obj. 112l)  4 610 Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     AGRALL zemědělská technika a.s. 

Strana 9 (celkem 9) 

 

 
 
 

Mobilní nádrže na AdBlue® s výdejním zařízením Blue TruckMaster®  

Typ nádrže  Výbava  Napájení 
Cena bez 
DPH 

Blue TruckMaster® 200  • 200 litrů, digitální průtokoměr K24, čerpadlo  12 V  32 857 Kč
24 V  32 857 Kč

Blue TruckMaster® 420  • 420 litrů, digitální průtokoměr K24, čerpadlo 
 

12 V  47 895 Kč
24 V  47 895 Kč

Blue TruckMaster® 900  • 900 litrů, digitální průtokoměr K24, čerpadlo  12 V  71 230 Kč
24 V  71 230 Kč

Volitelné příslušenství  • Další 2m flexibilní výdejní hadice navíc     2 060 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy

 
  
 
 


